
Osobní automobil "B", včetně L17

Zlevněná*

Základní

Doplňková jízda 

(vyučovací hodina)

Kondiční jízdy pro držitele ŘO

Vrácení ŘO

Předvedení žadatele ke zkoušce **

Slevy pro skupiny

Teoretický výcvik samostatně

Praktický výcvik samostatně

*

**

** Opravná zkouška 500 kč

V Hradci Králové 07.06.2023

Ceník verze 07.06.2023

5.600 Kč

15.400Kč 

Dohodou

Dohodou

Dohodou

Dohodou

Dohodou

17.500Kč

550 Kč

17.500Kč

19.500Kč

550 Kč

1.000kč 1.000kč

Kurz obsahuje absolvování výuky a 

výcviku v rozsahu zákona 247/2000 

Sb., jízda je 2x/3x týdně v rozsahu 

2 vyučovacích hodin.

Standard Zrychlená Individuální

Kurz obsahuje absolvování výuky a 

výcviku v rozsahu zákona 247/2000 

Sb, celý kurz je možné absolvovat 

během 14 dnů.

16.500Kč Dohodou

Ceník

Studenti SPŠ/SOŠ/SOU Hradební, IČ:15062848 a členové TJ Sokol Hradec Králové, IČ:13586475

0 Kč při splnění teoretické části na plný počet bodů, při splnění teoretické části 500 Kč

Kurz obsahuje absolvování výuky a 

výcviku v rozsahu zákona 247/2000 

Sb., jízda je 1x týdně v rozsahu 2 

vyučovacích hodin.


